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TEDARİK ZİNCİRİ STRATEJİSİ POLİTİKASI

Bu Tedarik Zinciri Stratejisi Politikası’nın (“Politika”) amacı, Alpplas Endüstriyel 
Yatırımlar Sanayi A.Ş. ve tüm iştiraklerinin (hepsi birlikte “Alpplas ve iştirakleri” 
olarak anılacaktır) temel ilke ve değerlerini iş ortaklarımız ile paylaşmak ve uyulmasını 
beklediğimiz standartlara ilişkin rehberlik sağlamaktır. Bu politika, Alpplas ve 
iştiraklerinin ana ortaklarının etik ilkeleri de göz önünde bulundurularak 
hazırlanmıştır.

Politika, aynı zamanda iş ortaklarının seçilmesi ve izlenmesi süreçlerinde de yol 
gösterici olmayı amaçlamaktadır. Alpplas ve iştirakleri, tüm çalışanları ve yöneticileri, 
işlerini etik, yasal ve sosyal açıdan sorumlu bir şekilde yürütmektedir. Bu sorumluluk, 
başarımız için kritik öneme sahip olan ve şirketin işine hayati katkı sağlayan alt 
işverenlerimiz ve tedarikçilerimize kadar uzanmaktadır. Amacımız, değerlerimizi 
paylaşan ve bu Tedarik Zinciri Stratejisi Politikası gerekliliklerini karşılayan tedarikçilerle 
iş birlikleri kurmaktır.

Söz konusu politika, tedarikçilerimizin işlerini yürütürken uymalarını istediğimiz 
asgari standartları belirlemektedir. Bu standartların etkin şekilde uygulanmasını 
sağlamak için tedarikçilerimizin de kendi tedarikçileriyle birlikte makul önlemler 
almaları gerekmektedir. Alpplas ve iştiraklerinin tedarikçisi olmak ve bu şekilde 
kalabilmek için bu standartlara uyulması zorunludur.

Alpplas ve iştirakleri, iş ortaklarını teknik yetkinlikler, ürün ve hizmet kalitesi, 
fiyatlandırma, kurumsal itibar ve finansal sağlamlık gibi kriterlere göre seçmektedir. 
Politikada belirtilen ilkelere uyumu sağlamak için iş ortakları ile ilgili uyum risklerini, 
risk temelli bir yaklaşıma göre değerlendirmektedir. Bu yaklaşım çerçevesinde 
aşağıdaki hususlar benimsenmektedir:

 İş ortakları ile çalışmaya başlamadan önce Alpplas ve iştirakleri, tedarikçi aday 
bilgi formu ve tedarikçi risk analiz formunu düzenleyerek ön yetkinlik değerlendirme 
sürecini yürütür, kurumsal dokümantasyon temin eder, finansal, teknik ve itibari 
yetkinlik araştırmaları yapar.

 Tedarikçi seçiminde; mali performans, tecrübe, teknik yeterlilik gibi kriterlerin 
yanı sıra bu alanda olumlu bir geçmişe sahip olmaları ve önceki yıllara ait değerlendirme 
sonuçları da dikkate alınır.

 Etik kurallar politikamız gereği, iş ortaklarının da aynı etik bakış açısına sahip 
olduğunu vurgulamak için Alpplas Tedarikçi El Kitabı ile birlikte bu politikaya uyum 
sağladıklarına dair onay alınır.

 Objektif kriterlere göre değerlendirilip olumlu sonuç alan ve etik kurallar 
kapsamında faaliyetlerini sürdüren tedarikçilerimiz, karşılıklı değer yaratma hedefiyle 
Alpplas ve iştiraklerinin onaylı tedarikçi listesine eklenir.

 Onaylı tedarikçi listesinde yer alan tüm tedarikçiler için üç aylık ve yıllık performans 
değerlendirme puanlarına göre, Alpplas Tedarikçi El Kitabı'nda belirtilen puanın 
altında kalan tedarikçilerden 8D çalışmaları talep edilir ve denetim düzenlenir.

 Alpplas ve iştirakleri, standartlarına, politikasına ve prosedürlerine dayanarak 
yapılacak tedarikçi denetimlerinde tedarikçilere yol göstermeyi ve tedarikçilerin iyi 
uygulamalarını kendi bünyesine dahil etmeyi hedeflemektedir.



 Alpplas ve iştirakleri, tedarikçilerinin yasalara, kurallara ve düzenlemelere 
bağlı kalmasını hedefler. Tedarikçilerin ve onların alt tedarikçilerinin de işle ilgili 
uygulamalar konusunda bilgi sahibi olması beklenir. Bu kurallara uymayan tedarikçilerle 
iş birliğinin sonlandırılması hakkı saklı tutulur.

 Alpplas ve iştirakleri, sosyal ve ekolojik sorumlulukları desteklemektedir. 
Uluslararası insan haklarına saygı göstermeyi, kurumsal yönetimin merkezine 
yerleştirmiş olup, dürüstlük ve sorumluluk anlayışını benimsemektedir. Tüm 
tedarikçilerimizden de aynı bilinçle hareket etmelerini beklemekteyiz.

 Sürdürülebilirlik alanında, eylemlerimizi ve ürünlerimizi sürekli olarak 
iyileştiriyoruz. Bu süreçte tedarikçilerimizin de bizimle iş birliği yapmalarını talep 
ediyoruz. Etik ve sürdürülebilir uygulamalar, tedarikçilerimizle olan iş birliğimizin temelini 
oluşturmaktadır.

 Belirlenmiş gereklilikler ve ilkeler, sözleşmeden doğan yükümlülüklerimizin ve 
tedarikçilerimizle olan çalışmalarımızın önemli bir parçasıdır. Bu nedenle, 
tedarikçilerimizin bu ilkelere uymayı, teşvik etmeyi ve çalışanlarını bu konularda 
düzenli olarak eğitmeyi taahhüt etmeleri gerekmektedir. 

 Tedarikçiler, Alpplas ve iştiraklerinin fikri mülkiyet haklarına saygı göstermeli 
ve bu haklara ilişkin bir tehlike veya ihlali haber aldıklarında derhal bildirmelidir. 
Tedarikçiler, iş birliğinin başlangıcından itibaren yazılı ya da sözlü olarak elde 
edecekleri her türlü mali tablo, rapor, finansal ve hukuksal bilgiler, marka, kurumsal 
bilgiler, buluşlar, iş metotları, ilerlemeler, patentler, telif hakları, teknik resimler, 
ticari, mali ve teknik sırlar ya da diğer yasal korumaya konu olan veya olmayan her 
türlü bilgi ve belgeyi uygun güvenlik tedbirleriyle koruma altına almalıdır. Gizli bilgileri 
işi gereği öğrenmesi gereken işçilerine, çalışanlarına ve danışmanlarına vermesi 
durumunda, bilginin gizliliği hususunda onları uyarmalı ve bu kişilerin gizlilik 
yükümlülüklerine uymasını sağlamalıdır.

 Onaylı tedarikçiler için yürürlükteki mevzuat; Alpplas ve iştirakleri ile arasındaki 
sözleşme yükümlülükleri, aşağıda detaylıca açıklanan iş ortakları için yol gösterici 
ilkeler ve etik kurallara uyulup uyulmadığının tespiti amacıyla denetim hakkına 
sahip olunması. İhtiyaç duyulması halinde tam uyumluluğun sağlanması için gerekli 
yönlendirmelerle destek sağlanması.

1. Yasallık İlkesi
Tedarikçi, yürürlükteki tüm yasa ve yönetmeliklere uymayı taahhüt eder.

2. Sosyal Sorumluluk İlkesi

İnsan Hakları:
Tedarikçi, uluslararası kabul görmüş insan haklarına saygı duyar. İnsan haklarının 
tedarik zinciri boyunca ihlal edilmemesi için çalışır, onları korur ve aktif olarak teşvik 
eder.

Çocuk İşçiliği Yasağı:
Çocuk işgücü hiçbir şekilde tolere edilmez. Tedarikçi, çocukların onuruna ve haklarına 
saygı duyar ve onları korur. Ulusal mevzuata uygun olarak, sadece yasal asgari yaşa 
ulaşmış kişileri çalıştırır ve 16 yaşından küçük hiç kimseyi istihdam etmez.



Zorla Çalıştırma Yasağı:
Tedarikçi, zorla veya zorunlu çalıştırma ve her türlü köleliği hariç tutmayı taahhüt 
eder. Tüm çalışmalar gönüllü olarak gerçekleştirilmelidir. Tedarikçi, fiziksel, psikolojik, 
cinsel veya sözlü şiddete, istismara ve ekonomik sömürüye dayalı çalıştırmadan 
kaçınmalıdır.

İş Güvenliği ve Sağlığı:
Tedarikçi, kazaları ve yaralanmaları önlemek için güvenli ve sağlıklı bir çalışma 
ortamı sağlamalıdır. Minimum standart, yerel yasalardır. ISO 45001'e uygun bir iş 
sağlığı ve güvenliği yönetim sistemi kurulmalı ve uygulanmalıdır. Çalışanlara düzenli 
eğitimler verilmelidir.

Ayrımcılık Yasağı: 
Tedarikçi, ten rengi, etnik köken, cinsiyet, yaş, milliyet, sosyal köken, engellilik, 
cinsel yönelim, dini inanç, dünya görüşü veya siyasi görüşe dayalı ayrımcılıktan kaçınır. 
Eşit işe eşit ücret ilkesi uygulanmalıdır.

Ücretlendirme ve Çalışma Saatleri:
Tedarikçi, belirlediği ücretlerin, yasal asgari ücretten düşük olmamasını sağlar. 
Çalışma saatleri ve tatiller konusunda yasal düzenlemelere uyar.

Tahliye ve Arazi Yoksunluğundan Korunma:
Tedarikçi, yasa dışı tahliyelerden ve yasa dışı arazi, orman veya su yoksunluğundan 
kaçınmayı taahhüt eder.

Çatışma Mineralleri:
Tedarikçi, çatışma mineralleriyle ilgili yasalara uymayı taahhüt eder. Malzemelerinin 
menşeini izler ve uygunluğunu sağlar.

3. Ekolojik Sorumluluk İlkesi

Çevresel Koruma:
Tedarikçi, çevre koruma ile ilgili yönetmeliklere ve standartlara uymakla yükümlüdür. 
Çevre kirliliğini en aza indirmek ve kaynakları verimli kullanmak için sürekli iyileştirme 
çalışmaları yapar. ISO 14001'e uygun bir çevre yönetim sistemi kurulmalı ve 
uygulanmalıdır.

Doğanın Korunması:
Tedarikçi, doğal yaşamı korumayı taahhüt eder; zararlı toprak değişimlerinden, hava 
ve su kirliliğinden, gürültü emisyonlarından ve aşırı su tüketiminden kaçınır. Karbon 
ayak izi hesaplamaları yapar, CO2 emisyonlarını ölçer ve su kıtlığı olan bölgelerde su 
kullanımını en aza indirir. Atık su kalite standartlarını izler ve yasaklı/kısıtlı maddeleri 
kullanmaz. Bu taahhütler gerektiğinde Alpplas ile paylaşılır.

İklim Koruması:
Tedarikçi, enerji verimliliğini artırma, yenilenebilir enerji kullanma ve CO2 emisyonlarını 
azaltma gibi önlemlerle iklimi korumayı taahhüt eder.

Tehlikeli Maddelerin Yasaklanması:
Tedarikçi, ürünlerinde yasal düzenlemeler kapsamında kullanımı sınırlandırılan ya 
da yasaklanan içeriklere yer vermeyeceğini taahhüt eder. Özellikle cıva ve bazı tehlikeli 
kimyasalların üretimi ve kullanımı konusunda uluslararası sözleşmelere uygun 
hareket eder.



Çevreye Duyarlı Atık İşleme:
Tedarikçi, atıkların çevreye zararsız şekilde işlenmesi, toplanması, depolanması ve 
bertaraf edilmesi konusunda yasal düzenlemelere uyar.

4. Etik İş Davranışları İlkesi

Yolsuzluk ve Rüşvet:
Tedarikçi, yolsuzlukla mücadele yasalarına uyar ve aktif veya pasif yolsuzluk ile 
rüşvetten kaçınır.

Kara Para Aklama:
Alpplas ve iştirakleri, tüm finansal işlemlerini yasalara uygun şekilde raporlar. Muhasebe 
kayıtları doğru ve yanıltıcı olmayan şekilde tutulur. Tedarikçi de aynı şeffaflığı sağlamalıdır.

Adil Rekabet:
Tedarikçi, adil rekabet ilkesine uyar ve rekabeti bozacak anlaşma ve uygulamalardan kaçınır.

Gümrük ve İhracat Kontrol Düzenlemeleri:
Tedarikçi, gümrük ve ihracat kontrol düzenlemelerine uyar ve güvenli bir tedarik zinciri 
için dış ticaretle ilgili bilgi alışverişini sağlar.

Veri Koruma ve Veri Güvenliği:
Tedarikçi, veri koruma ve bilgi güvenliği yasalarına uyar ve iş süreçlerinde bilgi 
güvenliğini sağlar. Gizli bilgi ve tecrübeler korunmalıdır.

5. Tedarik Zinciri ve Uygulama İlkesi

Tedarik Zinciri:
Tedarikçi, tedarik zinciri boyunca bu davranış kurallarına ve etik ilkelere uymalıdır. 
Tedarik zincirindeki diğer tedarikçilerin de bu kurallara uymasını sağlamalıdır.

Kontroller:
Alpplas ve iştirakleri, bu davranış kurallarına uyumu doğrulama hakkına sahiptir. Tedarikçi, 
bu süreçte Alpplas ve iştiraklerine doğru ve yeterli bilgi sağlayarak denetimleri kolaylaştırır.

Düzeltici Eylem:
Tedarikçi, kendi işindeki veya tedarik zincirindeki ihlalleri derhal durdurmalı ve 
önlemek için bir plan oluşturmalıdır. Bu plan Alpplas ve iştiraklerine sunulmalıdır. 
Şüphe durumlarında, tedarikçi olası ihlalleri açıklığa kavuşturur ve sonuçlarını 
Alpplas ve iştiraklerine bildirir.

İhlallerin Sonuçları:
Bu davranış kurallarının ihlali, Alpplas ve iştirakleri ile tedarikçi arasındaki iş ilişkisinin 
önemli ölçüde bozulmasına neden olur. Tedarikçi, uygun iyileştirme önlemlerini 
başlatmalı ve Alpplas ve iştiraklerini bilgilendirmelidir. Uygunsuzluk devam 
ederse, Alpplas ve iştirakleri sözleşmeyi feshetme hakkını saklı tutar. Etik kurallara 
aykırı davranışları bildiren çalışanların kimliği mümkün olduğunca gizli tutulur.

6. İhlal Bildirimi İlkesi
Tedarikçiler, çalışanlar veya etkilenen taraflar, bu davranış kurallarının ihlallerini 
Alpplas ve iştiraklerine bildirmelidir. İhlal bildirimleri, alpplas@etikhat.com.tr 
adresine veya www.alpplas.com adresindeki iletişim kanallarına yapılabilir. Etik 
kurallarına aykırı davranışları bildirenlerin kimliği gizli tutulur ve bu bildirimler 
olumsuz sonuçlara yol açmaz. 


